АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___30.04.2015__№__338_
с. Смоленское
О внесении изменения в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 09.04.2015 №353 "Об утверждении Положения о предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Смоленского района Алтайского края, и муниципальным служащим Смоленского района Алтайского края сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера"

В соответствии с законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС (ред. от 02.02.2015) "О муниципальной службе в Алтайском крае", Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 09.04.2015 №353 "Об утверждении Положения о предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Смоленского района Алтайского края, и муниципальным служащим Смоленского района Алтайского края сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера" следующее изменение:

в пункте 1 Положения, утвержденного настоящим постановлением,  слова «постановлением Администрации Смоленского района от 19.03.2014 №252» заменить на «постановлением Администрации Смоленского района от 17.04.2020 №302».
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района
Л.В. Моисеева